2021 年 8 月 13 日

各 位

株 式 会 社 バ ル ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O  石 原 紀 彦

                 (コ ー ド 番 号 ： 2 4 6 7  名 証 セ ン ト レ ッ ク ス)

問 合 せ 先 ： 取 締 役 C F O  高 橋 恭 一 郎

電 話 番 号 ： 0 3 - 5 6 4 9 - 2 5 0 0 ( 代 表 ）

解約金収入（営業外収益）及び持分法による投資損失（営業外費用）の計上に関するお知らせ

 当社は、2022年３月期第１四半期連結累計期間（2021年４月１日〜2021年６月30日）において、解

約金収入（営業外収益）及び持分法による投資損失（営業外費用）を計上することとなりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．解約金収入（営業外収益）の計上について

大坂アリーナの当初販売予定先からの解約手付金10百万円について、当第１四半期連結累計期間におい

て、解約金収入として計上することといたしました。

２．持分法による投資損失（営業外費用）の計上について

当第１四半期連結累計期間において、当社の持分法適用関連会社からの報告に基づき、持分法による

投資損失８百万円を計上いたしました。

３．業績への影響

本件につきましては、本日公表の「2022年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映済み

です。

以上